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1647

1648

1648

Hensken van Wessem Jan op de Haell

Jrs. Andries van Hil len- Jr. Willem Henrick

bergh, Godefroid van van Randenraedt

Ottograeffen c.s.

Scholtis, burgemeesters Scholtis, burge-

en schepenen Neder- meesters en schepe-

schuld

eigendom land

aantasting privilege

1648

1650

1650

1651

1651

1652

1652

1652

1653

1653

1653

1654

1654

weert

Peter Franssen

Geërfden Keipen

Scholtis

Peter Leters

Geurdt Waeben

Klooster Hooydonck

Schatheffer Katert

- Hubert Lennarts

Slagers van Nederweert

Tonis Phlipsen

Arnold van Thulden

Steven van Dijck

Baltazar Lauwe, rent-

nen Weert
Frans Hillen

Joest Gielen

Winand Joosten alias

Heynckens

Meert Driessen

Abraham Driessens

Kwartier Eli

Jan in gen Ri j t

Catharina van

Steensel

Vleeskeurmeesters

van Weert

Frangois de Heyde,

Geertruyt Schreuers

c.s.

Mr. Hubert Leonarts

Reyner Janssens

Jan Vosbergh

schuld

schat

diefstal koeien

loon

schuld

?

schuld

laster

beslaglegging

weigering appel te er

kennen

belediging en bedreig

ontruiming na beslag

cijns

meester van barones van

Horion

1654

1655

1655

1655

Vrouwe

Jencken Horrix

Peter Neygen

Geërfden Oler

Jacob Germans

Jan Gielen en Heyn

Horrix

Herman Ruymen

Peter Claes alias in

gen Hoeven

niet overbrengen van

akten in appelzaak

vanuit Pol

afleggen voogdrekening

schuld

schuld


